

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 006/2025-PERP

Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 006/2025-PERP, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). ARTUR PAIVA DOS SANTOS SANCHEZ, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SMS, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

11.649.195/0001-11 - J R COELHO TAVARES

4 - LOTE 04 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À ME / EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO EM VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X4 CORES, M² IDEAL PARA FACHADAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS, MUROS E CAMPANHAS DE GRANDE VISIBILIDADE, ACABAMENTO BRILHOSO OU FOSCO, RESISTENTE AO SOL E À CHUVA, COM CORTE RETO OU PERSONALIZADO.	PRÓPRIA	150,00	M²	95,07	71,30	10.695,00
2	ADESIVO FUMÊ - PVC TRANSLÚCIDO, 100 MICRAS, COLA PERMANENTE, PROTEÇÃO UV, TONALIDADES G5 A G50. RESISTENTE À ÁGUA E SOL INCLUIDA A SUA APLICAÇÃO INCLUSA	PRÓPRIA	50,00	M²	95,07	71,25	3.562,50
3	ADESIVO MICROPERFURADO PARA APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIE RETA. IMPRESSÃO DIGITAL PARA USO EM ÁREA INTERNA E EXTERNA - M²	PRÓPRIA	50,00	M²	95,00	71,25	3.562,50
4	ADESIVOS PERSONALIZADO 4X4 CORES (CONFORME ARTE ENVIADA PELA CONTRANTE) - TAM. M²	PRÓPRIA	50,00	M²	95,00	71,25	3.562,50
5	AGENDA PERMANENTE COM ESPIRAL EM ARAME DUPLO, CAPA PERSONALIZADA DE ACORDO COM ARTE DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE, MIOLO ATEMPORAL, EM TAMANHO A5	PRÓPRIA	625,00	Unidade	28,59	21,45	13.406,25
6	AGENDA PERMANENTE COM ESPIRAL EM ARAME DUPLO, CAPA PERSONALIZADA DE ACORDO COM	PRÓPRIA	625,00	Unidade	28,59	19,50	12.187,50

	ARTE DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE, MIOLO DATADO CONFORME OS MESES DO ANO, EM TAMANHO A5						
7	ALVARÁ SANITÁRIO PARA FUNCIONAMENTO 16X24CM, PAPEL AP 180G. COR BRANCO	PRÓPRIA	4.750,00	Unidade	2,05	1,55	7.362,50
13	BACKDROPP 3,0MX3,0M, CONFORME ARTE DISPONIBILIZADA PELO CONTRATANTE	PRÓPRIA	15,00	Unidade	855,23	641,50	9.622,50
14	BANNER (60CM X 1,60M) - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCÃO DE BANNER 60CM X 1,60M, EM LONA COLORIDA	PRÓPRIA	125,00	Unidade	104,57	78,40	9.800,00
15	BANNER EM LONA 1,20 X 0,80 CM, ACABAMENTO C/BASTÃO. COR COLORIDO	PRÓPRIA	25,00	Unidade	95,07	71,30	1.782,50
16	BANNER EM LONA 2,00 X 3,00M, ACABAMENTO C/ILHÕES COR COLORIDO. CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	25,00	Unidade	570,02	427,50	10.687,50
17	BANNER EM LONA COLORIDA - 1,20 X 0,80CM, ACABAMENTO COM BASTÃO. COLORIDO. CONFORME ARTE DISPONIBILIZADA PELO CONTRATANTE	PRÓPRIA	37,00	Unidade	95,07	71,30	2.638,10
18	BANNER EM LONA COLORIDA - 2,00M X 3,00M, ACABAMENTO COM ILHÕES. COLORIDO. CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	37,00	Unidade	570,07	427,55	15.819,35
32	BOTONS, FORMATO 10X10 CM, 4X4 CORES	PRÓPRIA	1.250,00	Unidade	0,68	0,51	637,50
33	BOTONS, FORMATO 7X7 CM, 4X4 CORES	PRÓPRIA	1.250,00	Unidade	0,62	0,46	575,00
57	CARTAZ FORMATO 30 X 42 CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL COLCHÊ 150G	PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	4,93	3,70	3.700,00
58	CARTAZ FORMATO 46 X 64 CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL COLCHÊ 60G	PRÓPRIA	500,00	Unidade	4,93	3,70	1.850,00
59	CARTAZ TAM 30X 42 CM. DIV. CORES	PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	4,93	3,70	3.700,00
60	CARTAZ TAM A4, COUCHÊ, 90G COM BRILHO. DIVERSAS CORES.	PRÓPRIA	500,00	Unidade	4,93	3,70	1.850,00
61	CARTAZ TAM A4.DIV. CORES, COUCHÊ, COM BRILHO. DIVERSAS CORES	PRÓPRIA	500,00	Unidade	4,93	3,70	1.850,00
63	CERTIFICADO, FORMATO 210MMX297MM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL OFF SET, PAPEL 180G.	PRÓPRIA	750,00	Unidade	6,88	5,16	3.870,00
65	CONFECCÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS	PRÓPRIA	1.750,00	Unidade	47,73	35,80	62.650,00
66	CONFECCÃO DE APOSTILA C/CAPA PERSONALIZADA EM PAPEL TRIPLEX, MIOLO EM PAPEL OFF SET 75G, ENCADERNADO 4X4 CORES C/ 200 PÁGINAS	PRÓPRIA	62,00	Unidade	114,23	85,67	5.311,54
67	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA 440 ACABAMENTO COM ILHÕES 4X0 CORES COM INSTALAÇÃO NO LOCAL.	PRÓPRIA	100,00	M²	95,23	71,42	7.142,00
68	CONFECCÃO DE CADERNO PERSONALIZADO, CAPA DURA, 200 MM X 275 MM, COM MONTAGEM ARTESANAL E FOTOS EXCLUSIVAS, COM LOGOS E BRASÃO DO MUNICÍPIO; DUAS LÂMINAS DE 250GR, 4X4 CORES, TINTA ESCALA, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ OU PLASTIFICAÇÃO E REVESTIMENTO INTERNO SEM IMPRESSÃO, EM SULFITE 75GR, FOTOLITO INCLUSO, MIOLO 300 PÁGINAS NO FORMATO 200 MM X 275 MM, 1X1 COR,	PRÓPRIA	37,00	Unidade	23,03	17,27	638,99

	ACABAMENTO PERFURADO COM ESPIRAL OU APLICAÇÃO DE WIRE-Ô						
82	CONFECCÃO DE FOLDERS, TAMANHO OFÍCIO EM CORES VARIADAS	PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	4,98	3,73	3.730,00
83	CONFECCÃO DE MOLDURA EM MDF 15 X 21 CM - COM BORDAS LISAS PARA CERTIFICADOS.	PRÓPRIA	50,00	Unidade	14,48	10,86	543,00
85	CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE MDF - TAMANHO 15 X 30 CM.	PRÓPRIA	75,00	Unidade	23,98	17,98	1.348,50
89	CONTROLE DE ESTOQUE - TAM A4, PAPEL 75G BRANCO.	PRÓPRIA	10,00	Unidade	23,03	17,27	172,70
90	CONVITE PERSONALIZADO TAM 15X21 PAPEL COUCHE 250GR 4X0	PRÓPRIA	25,00	Unidade	5,93	4,44	111,00
91	CONVITE PERSONALIZADO TAM 21X30 PAPEL COUCHE 250GR 4X0	PRÓPRIA	25,00	Unidade	5,93	4,44	111,00
92	CONVITE TAM A4, PAPEL -180G COR BRANCO	PRÓPRIA	25,00	Unidade	5,93	4,44	111,00
93	CONVITE TAMANHO 10X21 - CONVITES EM PAPEL COUCHE 40 KG, TAMANHO 10X21 CM, COM DIAGRAMAÇÃO, COM ENVELOPE.	PRÓPRIA	25,00	Unidade	4,98	3,73	93,25
94	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3, FRENTE 4X0 CORES AP 75 GRAMAS.	PRÓPRIA	1.250,00	Unidade	4,03	3,02	3.775,00
95	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3, FRENTE E VERSO 4X4 CORES AP 75 GRAMAS.	PRÓPRIA	1.250,00	Unidade	5,93	4,44	5.550,00
96	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4, FRENTE 4X0 CORES.	PRÓPRIA	1.250,00	Unidade	2,13	1,59	1.987,50
97	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4, FRENTE E VERSO 4X4 CORES.	PRÓPRIA	1.250,00	Unidade	4,03	3,02	3.775,00
98	CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3, FRENTE 1X0 AP 75 GRAMAS.	PRÓPRIA	1.250,00	Unidade	2,13	1,59	1.987,50
99	CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3, FRENTE E VERSO 1X1 CORES AP 75 GRAMAS.	PRÓPRIA	1.250,00	Unidade	3,08	2,31	2.887,50
100	CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4, FRENTE 1X1 CORES AP 75 GRAMAS.	PRÓPRIA	250.000,00	Unidade	1,18	0,89	222.500,00
101	CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4, FRENTE E VERSO 1X1 CORES AP 75 GRAMAS.	PRÓPRIA	250.000,00	Unidade	1,37	1,03	257.500,00
103	CÓPIAS IMPRESSÃO EM OFF SET PAPEL 75G, IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO, ENCADERNAÇÃO COM GRAMPOS	PRÓPRIA	37.500,00	Unidade	1,18	0,88	33.000,00
104	CÓPIAS XEROX COLORIDA PAPEL 180G	PRÓPRIA	375,00	Unidade	1,66	1,24	465,00
106	CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES EM PAPEL 60KG 10X15CM PERFURADO COM CORDÃO	PRÓPRIA	1.750,00	Unidade	4,03	3,02	5.285,00
107	CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES EM PVC 60KG 10X15CM PERFURADO COM CORDÃO PERSONALIZADO	PRÓPRIA	500,00	Unidade	42,98	32,23	16.115,00
108	CREDENCIAL PERSONALIDA EM PVC 60G 10X15CM PERFURADO COM CORDÃO PERSONALIZADO	PRÓPRIA	125,00	Unidade	42,98	32,23	4.028,75
109	CREDENCIAL PERSONALIDA SIMPLES EM PAPEL 60G 10X15CM PERFURADO COM CORDÃO	PRÓPRIA	125,00	Unidade	23,98	17,98	2.247,50
115	ENCADERNAÇÃO DE BLOCO DE FOLHAS A4: SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE BLOCO DE ATÉ 100 FOLHAS A4, INCLUSO: CAPAS, ASPIRAL, PERFURAÇÃO E MONTAGEM	PRÓPRIA	2.500,00	Unidade	14,48	10,85	27.125,00
118	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS C/ VERNIZ 70% APLICADO - M²	PRÓPRIA	37,00	M²	142,67	107,00	3.959,00
119	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO, TAMANHO 240X340MM, 1X1	PRÓPRIA	1.500,00	Unidade	2,03	1,52	2.280,00
120	ENVELOPE P/PRONTUÁRIO FAMÍLIA (PACS) 37X47CM. COR BRANCO.	PRÓPRIA	7.500,00	Unidade	1,92	1,42	10.650,00

	COR BRANCO						
121	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO - 11,5X 23CM.	PRÓPRIA	2.000,00	Unidade	1,92	1,44	2.880,00
122	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO - 26X 36 CM.	PRÓPRIA	7.500,00	Unidade	1,92	1,44	10.800,00
129	FAIXAS PARA DIVULGAÇÃO 5M X 1M - FAIXAS PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, OFICINAS E PALESTRAS COM IMPRESSÃO DIGITAL PERSONALIZADA EM LONA. TAMANHO 5M X 1 M, MODELOS VARIADOS	PRÓPRIA	12,00	Unidade	475,23	356,13	4.273,56
160	FOLDER INSTITUCIONAL 2X2, CORES, PAPEL COUCHÉ, 10G, TAM 16X 24 CM, TAM A4, 2 DOBRAS. F/V.	PRÓPRIA	2.500,00	Unidade	4,75	3,54	8.850,00
161	FOLDER INSTITUCIONAL 4X4, CORES, PAPEL COUCHÉ, 10G, TAM 16X 24 CM, TAM A4, 2 DOBRAS. F/V.	PRÓPRIA	2.500,00	Unidade	4,75	3,54	8.850,00
162	FOLDER'S 4 X 4CORESPAPELCOUCHÉ 10G, TAM A4, 2 DOBRAS. COR COLORIDO	PRÓPRIA	2.500,00	Unidade	4,75	3,54	8.850,00
180	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9 CM, 4X0 EM PLASTICO	PRÓPRIA	375,00	Unidade	9,73	7,29	2.733,75
181	IMPRESSÃO DE CONVITES 1/2 FOLHA A4 EM PAPEL COUCHÉ 60KG	PRÓPRIA	25,00	Unidade	7,83	5,87	146,75
182	IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A3 COLORIDO 4X0 CORES.	PRÓPRIA	100,00	Unidade	9,73	7,29	729,00
183	IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A4 COLORIDO 4X0 CORES.	PRÓPRIA	750,00	Unidade	7,83	5,87	4.402,50
184	IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180 GRS 4X4 COR, TAM 21X31 CM, COM 1 DOBRA	PRÓPRIA	750,00	Unidade	2,13	1,59	1.192,50
185	IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180 GRS 4X4 COR, TAM 21X31 CM, COM 2 DOBRA	PRÓPRIA	750,00	Unidade	2,13	1,59	1.192,50
186	IMPRESSÃO EM PLÁSTICO ADESIVO-TAM A4, PAPEL 75G.BRANCO	PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	3,08	2,31	2.310,00
187	IMPRESSÃO FRENTE 1X0 COR PAPEL 60KG	PRÓPRIA	375,00	Unidade	1,66	1,24	465,00
188	IMPRESSÃO FRENTE 4X4COR PAPEL 60KG	PRÓPRIA	375,00	Unidade	1,66	1,24	465,00
189	IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 1X0 COR PAPEL 60KG	PRÓPRIA	375,00	Unidade	2,13	1,59	596,25
190	IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 4X4 COR PAPEL 60KG	PRÓPRIA	375,00	Unidade	2,13	1,59	596,25
191	IMPRESSÃO PAPEL ADESIVO - TAM A4, PAPEL 75G.	PRÓPRIA	375,00	Unidade	5,93	4,44	1.665,00
193	LEQUES/ABANADORES, EM PAPEL CARTÃO, 4 X 4 CORES TAM. 22 X 23 CM, CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	1.250,00	Unidade	4,03	3,02	3.775,00
208	NUMERO DE PEITO PARA CORRIDA EM TAMANHO A5 (148 x 210 mm)COM DUPLA PICOTE, CONFECCIONADOS EM PAPEL CARTÃO, 4X4 CORES, CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	1.250,00	Unidade	3,08	2,31	2.887,50
209	PANFLETOS 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL 75g., TAMANHO 16	PRÓPRIA	1.250,00	Unidade	3,97	2,97	3.712,50
210	PANFLETOS 4 X 4CORES, PAPEL COUCHÉ 115G, TAM16 X 24 CM. COR COLORIDO	PRÓPRIA	2.500,00	Unidade	3,97	2,97	7.425,00
211	PANFLETOS PARA CAMPANHA DE INFORMAÇÃO DE EVENTOS 4X4, PAPEL COUCHÉ 115G, TAM 16 X 24 CM. CORES DIVERSAS	PRÓPRIA	2.500,00	Unidade	3,97	2,97	7.425,00
212	PAPEL OFÍCIO A4- TIMBRADO - TAM A4. COR BRANCO	PRÓPRIA	3.000,00	Unidade	2,07	1,55	4.650,00

213	PAPEL TIMBRADO A4. COR BRANCO	PRÓPRIA	2.500,00	Unidade	2,07	1,55	3.875,00
214	PASTA EM PAPEL TRIPLEX 250G PLASTIFICADA COM BOLSO COR BRANCO	PRÓPRIA	1.500,00	Unidade	9,67	7,24	10.860,00
215	PASTA PERSONALIZADA C/BOLSO 31X44 CM, 4X4 CORES	PRÓPRIA	875,00	Unidade	7,77	5,82	5.092,50
216	PASTA PERSONALIZADA S/BOLSO 31X44 CM, 4X4 CORES,	PRÓPRIA	500,00	Unidade	7,77	5,82	2.910,00
217	PASTA TIMBRADA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA COM TIMBRE DA ADMINISTRAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, TAMANHO 45X30,5CM, 4X1, PAPEL 80KG	PRÓPRIA	250,00	Unidade	7,77	5,82	1.455,00
218	PLACA DE METALON COM LONA, M2	PRÓPRIA	37,00	M²	114,17	85,61	3.167,57
219	PLACA EM PVC COM ADESIVO M2	PRÓPRIA	62,00	M²	237,67	178,25	11.051,50
220	PLACA TIPO IMÃ MAGNÉTICO PARA IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULO 60 CM X 25 CM. DIV. CORES	PRÓPRIA	62,00	Unidade	114,17	85,62	5.308,44
221	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO - EM PVC BRANCO COM IMPRESSÃO EM CORES, TAMANHO: 21X30CM, COM ETIQUETAS ADESIVAS NO VERSO PARA AFIXAÇÃO EM SUPERFÍCIES PLANAS, CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	125,00	Unidade	26,77	20,07	2.508,75
222	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO SETORIAL - ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA/SETORES CONFECCIONADA EM ACRÍLICO, FORMATO RETANGULAR 30CM X 10CM, 02MM ESPESSURA, COM IMPRESSÃO DE TEXTO EM CORES, COM FUNDO AUTOCOLANTE	PRÓPRIA	250,00	Unidade	23,92	17,94	4.485,00
223	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SEGURANÇA/ORIENTAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE SEGURANÇA/ORIENTAÇÃO CONFECCIONADA EM ACRÍLICO, FORMATO RETANGULAR 25CM X 18CM, 02MM ESPESSURA, COM IMPRESSÃO DE IMAGENS E TEXTO EM CORES, COM FUNDO AUTOCOLANTE	PRÓPRIA	250,00	Unidade	23,85	17,88	4.470,00
224	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM IMPRESSÕES EM ADESIVOS, COM FITA DUPLA FACE PARA USO DE FIXAÇÃO, TEMAS, CORES E TAMANHOS DIVERSOS, COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL	PRÓPRIA	37,00	Unidade	28,69	21,51	795,87
225	PLANFETOS 4 X 4, PAPEL COUCHÉ 115G, TAM 16 X 24CM. DIVERSOS. CORES. CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	875,00	Unidade	7,70	5,77	5.048,75
231	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO COM IMPRESSÃO PERSONALIZADA - LACRE ADESIVO PICOTADO INVOLÁVEL - RASGA AO SER ABERTO	PRÓPRIA	1.250,00	Unidade	1,43	1,07	1.337,50
232	PULSEIRA EM TECIDO POLIÉSTER, TAMANHO 35 X 1,5 CM, COM IMPRESSÃO DIGITAL SUBLIMÁTICA EM ALTA DEFINIÇÃO, COM FECHO DE SEGURANÇA (INVOLÁVEL) OU AJUSTÁVEL	PRÓPRIA	750,00	Unidade	2,92	2,19	1.642,50
271	WIND BANNER: BANNER GIRATÓRIO ESTAMPADO, COM DUPLA FACE, VAZADO PARA CONFECCÃO DE BANDEIRAS COM IMPRESSÃO NAS DUAS FACES, NOS FORMATOS VELA, GOTA OU PENNA, NAS DIMENSÕES 0,70 X 2 M. COM BASE	PRÓPRIA	12,00	Unidade	237,67	178,24	2.138,88

	EM SUPORTE DE FIBRA COM ABERTURA PARA COLOCAÇÃO DE ÁGUA OU AREIA, COM HASTES FLEXÍVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DO BANNER.						
273	CAPAS DE PROCESSO DE PAGAMENTO PAPEL 75G CORES DIVERSAS TAMANHO 31X46CM.	PRÓPRIA	625,00	Unidade	2,07	1,55	968,75
VALOR TOTAL							967.791,00

Homologado para J R COELHO TAVARES inscrita no CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11, pelo melhor valor de R\$ 967.791,00 (novecentos e sessenta e sete mil, setecentos e noventa e um reais), em 06/08/2025.

37.913.739/0001-02 - INOVARE GRAFICA E MATERIAIS PUBLICITARIOS

5 - LOTE 05 - DESTINADO À AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
22	BLUSAS GOLA CARECA EM MALHA DRI-FIT DIVERSOS TAMANHOS - NOS DIVERSOS TAMANHOS CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	750,00	Unidade	38,07	32,36	24.270,00
23	BLUSAS GOLA CARECA EM MALHA FIO 30 COM SUBLIMAÇÃO PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE - DIVERSOS TAMANHOS	PRÓPRIA	1.500,00	Unidade	38,07	32,36	48.540,00
24	BLUSAS GOLA CARECA EM MALHA PA 50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO FIO 30, MALHA 210 GRAMAS DIVERSOS TAMANHOS	PRÓPRIA	750,00	Unidade	38,07	32,36	24.270,00
25	BLUSAS GOLA POLO EM MALHA DRI-FIT DIVERSOS TAMANHOS, COM SUBLIMAÇÃO PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	600,00	Unidade	47,57	40,43	24.258,00
26	BLUSAS GOLAPOLO EM MALHA PA 50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO FIO 30, MALHA 210 GRAMAS DIVERSOS TAMANHOS	PRÓPRIA	600,00	Unidade	38,07	32,36	19.416,00
29	BOLSA EM NAYLON 600 - MEDINDO 40 DE LARGURA E 33 DE ALTURA, COM ALÇA Nº 40 REGULADOR DE FERRO, FLEXE E CABEÇA REFORÇADA COM BOLSA NA FRENTE MEDINDO 26 DE ALTURA E 22 DE LARGURA, BOLSO P/ GARRAFA MEDINDO 20 CM DE ALTURA COM 20 CM DE LARGURA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO.	PRÓPRIA	1.500,00	Unidade	33,18	28,20	42.300,00
30	BOLSAS PERSONALIZADAS (ESTILO CARTEIRO) COM DOIS BOLSOS, ALÇA REGULAVEL E PERSONALIZAÇÃO DE BRASÃO DO MUNICÍPIO.	PRÓPRIA	225,00	Unidade	38,02	32,31	7.269,75
31	BONÉ PERSONALIZADO EM TECIDO, MODELO TRADICIONAL OU ESPORTIVO, COM FECHAMENTO EM VELCRO OU PLÁSTICO, ABA CURVA OU RETA, PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO, SILK OU BORDADO. DISPONÍVEL EM DIVERSAS CORES, COM LOGO OU TEXTO INSTITUCIONAL.	PRÓPRIA	150,00	Unidade	23,85	20,27	3.040,50

34	BROCHE PERSONALIZADO - TAMANHO 3,5 CM REDONDO, PAPEL FOTOGRÁFICO COM BASE DE METAL COBERTO COM PELÍCULA PROTETORA, ALFINETE COM PONTA PROTEGIDA.	PRÓPRIA	1.875,00	Unidade	5,77	4,90	9.187,50
38	CANECA EM CERÂMICA PERSONALIZADA, REDONDA, COM ALÇA, FORMATO CILÍNDRICO, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA	PRÓPRIA	2.625,00	Unidade	28,52	24,24	63.630,00
39	CARIMBOS AUTOMÁTICO PERSONALIZADO 5X2 CM EM PLÁSTICO, CARCAÇA STANDARD, FORMATO RETANGULAR	PRÓPRIA	75,00	Unidade	42,98	36,53	2.739,75
40	CARIMBOS AUTOMÁTICO PERSONALIZADO 6X4 CM EM PLÁSTICO, CARCAÇA STANDARD, FORMATO RETANGULAR	PRÓPRIA	38,00	Unidade	57,23	48,64	1.848,32
41	CARIMBOS AUTOMÁTICO PERSONALIZADO TAM 1,5X4CM EM PLÁSTICO, CARCAÇA STANDARD, FORMATO RETANGULAR	PRÓPRIA	38,00	Unidade	47,73	40,57	1.541,66
42	CARIMBOS AUTOMÁTICO PERSONALIZADO TAM 4X4 CM EM PLÁSTICO, CARCAÇA STANDARD, FORMATO RETANGULAR	PRÓPRIA	38,00	Unidade	33,42	28,39	1.078,82
43	CARIMBOS DE MADEIRA PERSONALIZADO REDONDO TAMANHO 30X30MM EM PLÁSTICO, CARCAÇA STANDARD, FORMATO RETANGULAR	PRÓPRIA	30,00	Unidade	85,63	72,78	2.183,40
64	COMENDA PERSONALIZADA EM METAL OU RESINA, DIÂMETRO DE 7 A 10 CM, COM GRAVAÇÃO PERSONALIZADA	PRÓPRIA	188,00	Unidade	47,73	40,57	7.627,16
69	CONFEÇÃO DE CAIXA 13 X 13 X 5 CM EM MDF CRU 3MM C/ TAMPA ADESIVADA.	PRÓPRIA	750,00	Unidade	21,13	17,96	13.470,00
70	CONFEÇÃO DE CANETA ESFEROGRÁFICA PERSONALIZADA - COM ESTAMPA TRANSFER; CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	1.500,00	Unidade	2,13	1,81	2.715,00
71	CONFEÇÃO DE CHAVEIRO - MDF CRU 3MM; COM APLICAÇÃO DE ADESIVO; ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PRÓPRIA	1.875,00	Unidade	2,54	2,15	4.031,25
72	CONFEÇÃO DE CHAVEIRO 6 X 6 CM PERSONALIZADO EM ACRÍLICO - COM ARTE DE EVENTO A DEFINIR.	PRÓPRIA	1.125,00	Unidade	2,54	2,15	2.418,75
73	CONFEÇÃO DE COLETES, COM LOGO PREFEITURA, EM MALHA ELANCA LIGHT, PINTURA (SUBLIMAÇÃO).	PRÓPRIA	375,00	Unidade	17,25	14,66	5.497,50
74	CONFEÇÃO DE COMENDA 14 X 14 CM - EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER; APLICAÇÃO DE RESINA COM DUPLA BASE EM MPF.	PRÓPRIA	300,00	Unidade	17,25	14,66	4.398,00
75	CONFEÇÃO DE COMENDA 20 X 30 CM - EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER; APLICAÇÃO DE RESINA COM DUPLA BASE EM MPF.	PRÓPRIA	450,00	Unidade	28,73	24,42	10.989,00
76	CONFEÇÃO DE COMENDA 35 X 45 CM - EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER; APLICAÇÃO DE RESINA COM DUPLA BASE EM MPF	PRÓPRIA	38,00	Unidade	47,73	40,57	1.541,66
77	CONFEÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS (BLUSA E SHORT) COM PINTURA EM SERIGRAFIA, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT	PRÓPRIA	225,00	Unidade	52,48	44,61	10.037,25
78	CONFEÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS (BLUSA E SHORT) COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA DRY-FIT	PRÓPRIA	375,00	Unidade	66,73	56,72	21.270,00
79	CONFEÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS (BLUSA E SHORT) COM	PRÓPRIA	1.200,00	Unidade	47,73	40,57	48.684,00

1977
 6. 12. 23

	PINTURA EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT.						
80	CONFECCÃO DE COPOS EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO 350ML - RESISTENTE (MODELO LONG D); PERSONALIZADO COM ESTAMPA SUBLIMADA; CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	750,00	Unidade	9,73	8,27	6.202,50
81	CONFECCÃO DE COPOS EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO 500ML - RESISTENTE (MODELO EUFORIA COM CANUDO); ADESIVO PERSONALIZADO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	750,00	Unidade	11,63	9,88	7.410,00
84	CONFECCÃO DE MOUSE PAD BÁSICO RETANGULAR PERSONALIZADOS.	PRÓPRIA	150,00	Unidade	6,88	5,84	876,00
105	COPOS PERSONALIZADOS, TIPO LONG DRINK, 4X0 CORES, 400ML	PRÓPRIA	1.125,00	Unidade	9,73	8,27	9.303,75
203	MEDALHA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO, DIÂMETRO DE 7 CM, CORTE A LASER, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM ALTA DEFINIÇÃO E FITA DE CETIM PERSONALIZADA DE 2 CM	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	19,23	16,34	61.275,00
204	MEDALHA PERSONALIZADA EM METAL, DIÂMETRO DE 9 CM, MODELO PREMIUM, COM DETALHES EM RELEVO, PINTURA METÁLICA OU RESINA TRANSPARENTE. ACOMPANHA FITA DE CETIM LARGA (2,5 CM) PERSONALIZADA	PRÓPRIA	2.250,00	Unidade	28,73	24,42	54.945,00
262	SQUEZE 500 ML PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	2.250,00	Unidade	17,88	15,19	34.177,50
268	TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO OU RESINA, COM 30 CM DE ALTURA POR 20 CM DE LARGURA, DESIGN PERSONALIZADO, BASE RETANGULAR REFORÇADO E GRAVAÇÃO DIGITAL OU EM ALTO-RELEVO	PRÓPRIA	375,00	Unidade	76,11	64,69	24.258,75
269	TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO OU RESINA, COM 45CM DE ALTURA POR 20 CM DE LARGURA, DESIGN PERSONALIZADO, BASE RETANGULAR REFORÇADO E GRAVAÇÃO DIGITAL OU EM ALTO-RELEVO	PRÓPRIA	375,00	Unidade	114,11	96,99	36.371,25
270	TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO OU RESINA, TAMANHO 20CM ALTURA POR 10CM DE LARGURA, DESIGN PERSONALIZADO, BASE RETANGULAR REFORÇADO E GRAVAÇÃO DIGITAL OU EM ALTO-RELEVO	PRÓPRIA	375,00	Unidade	57,23	48,64	18.240,00
272	CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA PIQUET, TIPO MANGA CURTA COM PUNHO, TIPO COLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO E INSCRIÇÕES CONFORME MODELO.	PRÓPRIA	75,00	Unidade	66,73	56,72	4.254,00
VALOR TOTAL							665.567,02

Homologado para INOVARE GRAFICA E MATERIAIS PUBLICITARIOS inscrita no CNPJ/MF:
37.913.739/0001-02, pelo melhor valor de R\$ 665.567,02 (seiscentos e sessenta e cinco

mil, quinhentos e sessenta e sete reais e dois centavos), em 06/08/2025.

55.290.874/0001-12 - VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

6 - LOTE 06 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À ME / EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
22	BLUSAS GOLA CARECA EM MALHA DRI-FIT DIVERSOS TAMANHOS - NOS DIVERSOS TAMANHOS CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PROPRIA	250,00	Unidade	38,07	19,00	4.750,00
23	BLUSAS GOLA CARECA EM MALHA FIO 30 COM SUBLIMAÇÃO PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE - DIVERSOS TAMANHOS	PROPRIA	500,00	Unidade	38,07	19,00	9.500,00
24	BLUSAS GOLA CARECA EM MALHA PA 50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO FIO 30, MALHA 210 GRAMAS DIVERSOS TAMANHOS	PROPRIA	250,00	Unidade	38,07	19,00	4.750,00
25	BLUSAS GOLA POLO EM MALHA DRI-FIT DIVERSOS TAMANHOS, COM SUBLIMAÇÃO PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PROPRIA	200,00	Unidade	47,57	23,80	4.760,00
26	BLUSAS GOLAPOLO EM MALHA PA 50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO FIO 30, MALHA 210 GRAMAS DIVERSOS TAMANHOS	PROPRIA	200,00	Unidade	38,07	19,00	3.800,00
29	BOLSA EM NAYLON 600 - MEDINDO 40 DE LARGURA E 33 DE ALTURA, COM ALÇA Nº 40 REGULADOR DE FERRO, FLEXE E CABEÇA REFORÇADA COM BOLSA NA FRENTE MEDINDO 26 DE ALTURA E 22 DE LARGURA, BOLSO P/ GARRAFA MEDINDO 20 CM DE ALTURA COM 20 CM DE LARGURA, ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO.	PROPRIA	500,00	Unidade	33,18	16,60	8.300,00
30	BOLSAS PERSONALIZADAS (ESTILO CARTEIRO) COM DOIS BOLSOS, ALÇA REGULAVEL E PERSONALIZAÇÃO DE BRASÃO DO MUNICÍPIO.	PROPRIA	75,00	Unidade	38,02	19,00	1.425,00
31	BONE PERSONALIZADO EM TECIDO, MODELO TRADICIONAL OU ESPORTIVO, COM FECHAMENTO EM VELCRO OU PLÁSTICO, ABA CURVA OU RETA, PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO, SILK OU BORDADO. DISPONÍVEL EM DIVERSAS CORES, COM LOGO OU TEXTO INSTITUCIONAL.	PROPRIA	50,00	Unidade	23,85	11,90	595,00
34	BROCHE PERSONALIZADO - TAMANHO 3,5 CM REDONDO, PAPEL FOTOGRÁFICO COM BASE DE METAL COBERTO COM PELÍCULA PROTETORA, ALFINETE COM PONTA PROTEGIDA.	PROPRIA	625,00	Unidade	5,77	2,90	1.812,50
38	CAÑECA EM CERÂMICA PERSONALIZADA, REDONDA, COM ALÇA, FORMATO CILÍNDRICO, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA	PROPRIA	875,00	Unidade	28,52	12,20	10.675,00
39	CARIMBOS AUTOMÁTICO PERSONALIZADO 5X2 CM EM PLÁSTICO, CARÇA STANDARD, FORMATO RETANGULAR	PROPRIA	25,00	Unidade	42,98	21,00	525,00
40	CARIMBOS AUTOMÁTICO PERSONALIZADO 6X4 CM EM	PROPRIA	12,00	Unidade	57,23	28,00	336,00

	PLÁSTICO, CARCAÇA STANDARD, FORMATO RETANGULAR						
41	CARIMBOS AUTOMÁTICO PERSONALIZADO TAM 1,5X4CM EM PLÁSTICO, CARCAÇA STANDARD, FORMATO RETANGULAR	PRÓPRIA	12,00	Unidade	47,73	23,00	276,00
42	CARIMBOS AUTOMÁTICO PERSONALIZADO TAM 4X4 CM EM PLÁSTICO, CARCAÇA STANDARD, FORMATO RETANGULAR	PRÓPRIA	12,00	Unidade	33,42	16,00	192,00
43	CARIMBOS DE MADEIRA PERSONALIZADO REDONDO TAMANHO 30X30MM EM PLÁSTICO, CARCAÇA STANDARD, FORMATO RETANGULAR	PRÓPRIA	10,00	Unidade	85,63	42,00	420,00
64	COMENDA PERSONALIZADA EM METAL OU RESINA, DIÂMETRO DE 7 A 10 CM, COM GRAVAÇÃO PERSONALIZADA	PRÓPRIA	62,00	Unidade	47,73	23,00	1.426,00
69	CONFECCÃO DE CAIXA 13 X 13 X 5 CM EM MDF CRU 3MM C/ TAMP ADESIVADA.	PRÓPRIA	250,00	Unidade	21,13	10,21	2.552,50
70	CONFECCÃO DE CANETA ESFEROGRÁFICA PERSONALIZADA - COM ESTAMPA TRANSFER; CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	500,00	Unidade	2,13	2,13	1.065,00
71	CONFECCÃO DE CHAVEIRO - MDF CRU 3MM; COM APLICAÇÃO DE ADESIVO; ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PRÓPRIA	625,00	Unidade	2,54	2,50	1.562,50
72	CONFECCÃO DE CHAVEIRO 6 X 6 CM PERSONALIZADO EM ACRÍLICO - COM ARTE DE EVENTO A DEFINIR.	PRÓPRIA	375,00	Unidade	2,54	2,52	945,00
73	CONFECCÃO DE COLETES, COM LOGO PREFEITURA, EM MALHA ELANCA LIGHT, PINTURA (SUBLIMAÇÃO).	PRÓPRIA	125,00	Unidade	17,25	8,10	1.012,50
74	CONFECCÃO DE COMENDA 14 X 14 CM - EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER; APLICAÇÃO DE RESINA COM DUPLA BASE EM MPF.	PRÓPRIA	100,00	Unidade	17,25	8,10	810,00
75	CONFECCÃO DE COMENDA 20 X 30 CM - EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER; APLICAÇÃO DE RESINA COM DUPLA BASE EM MPF.	PRÓPRIA	150,00	Unidade	28,73	14,30	2.145,00
76	CONFECCÃO DE COMENDA 35 X 45 CM - EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER; APLICAÇÃO DE RESINA COM DUPLA BASE EM MPF.	PRÓPRIA	12,00	Unidade	47,73	23,80	285,60
77	CONFECCÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS (BLUSA E SHORT) COM PINTURA EM SERIGRAFIA, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT	PRÓPRIA	75,00	Unidade	52,48	26,20	1.965,00
78	CONFECCÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS (BLUSA E SHORT) COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA DRY-FIT	PRÓPRIA	125,00	Unidade	66,73	33,30	4.162,50
79	CONFECCÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS (BLUSA E SHORT) COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT.	PRÓPRIA	400,00	Unidade	47,73	23,80	9.520,00
80	CONFECCÃO DE COPOS EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO 350ML - RESISTENTE (MODELO LONG D); PERSONALIZADO COM ESTAMPA SUBLIMADA; CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	250,00	Unidade	9,73	4,85	1.212,50
81	CONFECCÃO DE COPOS EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO 500ML - RESISTENTE (MODELO EUFORIA COM CANUDO); ADESIVO PERSONALIZADO; CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	250,00	Unidade	11,63	5,85	1.462,50

1990
 12

84	CONFEÇÃO DE MOUSE PAD BÁSICO RETANGULAR PERSONALIZADOS.	PROPRIA	50,00	Unidade	6,88	3,45	172,50
105	COPOS PERSONALIZADOS. TIPO LONG DRINK, 4X0 CORES, 400ML	PROPRIA	375,00	Unidade	9,73	4,85	1.818,75
203	MEDALHA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO, DIÂMETRO DE 7 CM, CORTE A LASER, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM ALTA DEFINIÇÃO E FITA DE CETIM PERSONALIZADA DE 2 CM	PROPRIA	1.250,00	Unidade	19,23	8,90	11.125,00
204	MEDALHA PERSONALIZADA EM METAL, DIÂMETRO DE 9 CM, MODELO PREMIUM, COM DETALHES EM RELEVO, PINTURA METÁLICA OU RESINA TRANSPARENTE. ACOMPANHA FITA DE CETIM LARGA (2,5 CM) PERSONALIZADA	PROPRIA	750,00	Unidade	28,73	12,52	9.390,00
262	SQUEZE 500 ML PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PROPRIA	750,00	Unidade	17,88	8,95	6.712,50
268	TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO OU RESINA, COM 30 CM DE ALTURA POR 20 CM DE LARGURA, DESIGN PERSONALIZADO, BASE RERANGULAR REFORÇADO E GRAVAÇÃO DIGITAL OU EM ALTO-RELEVO	PROPRIA	125,00	Unidade	76,11	38,58	4.822,50
269	TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO OU RESINA, COM 45CM DE ALTURA POR 20 CM DE LARGURA, DESIGN PERSONALIZADO, BASE RERANGULAR REFORÇADO E GRAVAÇÃO DIGITAL OU EM ALTO-RELEVO	PROPRIA	125,00	Unidade	114,11	57,56	7.195,00
270	TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO OU RESINA, TAMANHO 20CM ALTURA POR 10CM DE LARGURA, DESIGN PERSONALIZADO, BASE RERANGULAR REFORÇADO E GRAVAÇÃO DIGITAL OU EM ALTO-RELEVO	PROPRIA	125,00	Unidade	57,23	28,20	3.525,00
272	CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA PIQUET, TIPO MANGA CURTA COM PUNHO, TIPO COLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO E INSCRIÇÕES CONFORME MODELO.	PROPRIA	25,00	Unidade	66,73	33,30	832,50
VALOR TOTAL							127.836,85

Homologado para VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 55.290.874/0001-12, pelo melhor valor de R\$ 127.836,85 (cento e vinte e sete mil, oitocentos e trinta e seis reais e oitenta e cinco centavos), em 06/08/2025.

49.725.723/0001-47 - B&B SERVIÇOS LTDA

1 - LOTE 01 - DESTINADO À AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	ANAMNESE TAM A4 PAPEL AP 75GTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PROPRIA	750,00	Bloco	22,82	11,30	8.475,00

9	ANEXO 3ª. PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.050,00	Bloco	22,82	11,30	11.865,00
10	ATESTADO MÉDICO GSU 24 HORASTAM 22X16, PAPEL AP 75G COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,82	11,30	16.102,50
11	AUTORIZAÇÃO CASA DE APOIOTAM 22X32CM. PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,30	1.695,00
12	AVISO TROCA PLANTÃO GSU PAPEL 75G TAM 22X16 CM COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	750,00	Bloco	22,82	11,30	8.475,00
19	BLOCO DE ANOTAÇÕES COM 100 FOLHAS, TAMANHO 10X14 CM, PAPEL OFF SET 70 GR, 1 VIA, IMPRESSÃO 4X0 COR, COM CAPA PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	3.000,00	Bloco	14,47	6,00	18.000,00
20	BLOCO DE ANOTAÇÕES COM 100 FOLHAS, TAMANHO 15X21 CM, PAPEL OFF SET 70 GR, 1 VIA, IMPRESSÃO 4X0 COR, COM CAPA PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	15,23	6,00	9.000,00
21	BLOCO DE ANOTAÇÕES COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM, PAPEL OFF SET 70 GR, 1 VIA, IMPRESSÃO 4X0 COR, COM CAPA PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	23,69	11,30	16.950,00
27	BOLETIM DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSEF/V, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,82	11,30	16.102,50
28	BOLETIM DE REGISTRO DE DOSES APLICADAS PARA O APIWEB, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,82	11,30	16.102,50
35	CADERNETA DA CRIANÇA MENINA FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG TAMANHO 46X21CM, CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	225,00	Bloco	22,87	11,30	2.542,50
36	CADERNETA DA CRIANÇA MENINO, FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG TAMANHO 46X21CM, CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	225,00	Bloco	22,87	11,33	2.549,25
37	CADERNETA DE INSULINA TAM 8X22, PAPEL 180G. COR BRANCO	PRÓPRIA	13.500,00	Unidade	1,92	0,96	12.960,00
44	CARTÃO ATEND. BOLSA FAMILIATAM 8X22 CM PAPEL 180G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.875,00	Bloco	22,97	11,30	21.187,50
45	CARTÃO BOLSA FAMÍLIA - CAD-SUSTAM 8X22 CM PAPEL 180G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.875,00	Bloco	22,97	11,30	21.187,50
46	CARTÃO CONTROLE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (COR VERDE)TAM 16,5X24 CM PAPEL 180G. COR BRANCO	PRÓPRIA	15.000,00	Unidade	5,72	2,60	39.000,00
47	CARTÃO DA CRIANÇA MENINA (ROSA)TAM 22X48 CM PAPEL 180G. COR-ROSA	PRÓPRIA	6.000,00	Unidade	4,92	2,40	14.400,00
48	CARTÃO DA CRIANÇA MENINO (VERDE)TAM 22X48 CM PAPEL 180G. COR-AZUL	PRÓPRIA	6.000,00	Unidade	4,92	2,40	14.400,00
49	CARTÃO DE SAÚDE - NÚCLEO FAMILIAR PAPEL 40 KGTAM 33X16 CM. COR BRANCO	PRÓPRIA	1.350,00	Unidade	3,02	1,30	1.755,00
50	CARTÃO DE SAÚDE (PACS)TAM. 16X12CM. PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.950,00	Bloco	22,97	1,30	2.535,00
51	CARTÃO DE VACINAÇÃO (ESCOLAR,ADULTO,IDOSO)PAPEL 40 KGTAM 33X16 CM. COR BRANCO	PRÓPRIA	12.000,00	Unidade	3,95	1,90	22.800,00

52	CARTÃO DE VACINAÇÃO 15X21 CM, 1X1 COR, PAPEL AP 170G.	PRÓPRIA	6.750,00	Unidade	2,89	1,40	9.450,00
53	CARTÃO DE VACINAÇÃO SOMBRA 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G.	PRÓPRIA	750,00	Unidade	4,98	2,40	1.800,00
54	CARTÃO DE VISITA TAMANHO 9/5 PAPEL DUPLEX 250G IMPRESSÃO 4/0 COR	PRÓPRIA	4,00	Milheiro	332,73	150,00	600,00
55	CARTÃO IMUNIZAÇÃO DO IDOSO PAPEL 40 KGTAM 33X16 CM, COR BRANCO	PRÓPRIA	12.000,00	Unidade	5,93	2,90	34.800,00
56	CARTÃO NACIONAL DE SAÚDE PAPEL 40 KG. TAM. 18X12CM, PAPEL AP 180G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	2.250,00	Bloco	23,03	11,30	25.425,00
62	CEPESC - FICHA DO CÃO TAM A4, PAPEL AP 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	23,03	11,40	17.100,00
86	CONSOLIDAÇÃO MENSAL DA SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA, TAM A4, PAPEL AP 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.050,00	Bloco	23,03	11,40	11.970,00
87	CONSOLIDAÇÃO DE PRODUÇÃO TAM A4, PAPEL AP 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.275,00	Bloco	23,03	11,40	14.535,00
88	CONSOLIDADO PARCIAL DO EXTRATOS - LIRAA TAM A4, PAPEL AP 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.125,00	Bloco	23,03	11,40	12.825,00
102	CÓPIA PRONTUÁRIO GSU 24 HORAS TAM A4, PAPEL AP 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	750,00	Bloco	23,03	11,40	8.550,00
110	DADOS PACIENTE GSU 24 HORAS F/V, TAM 22X32CM, PAPEL AP 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
111	DECLARAÇÃO BUSCA ATIVA TAM A4, PAPEL 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
112	DECLARAÇÃO MÉDICO GSU 24 HORAS TAM 22X16CM, PAPEL AP 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,82	11,40	4.275,00
113	DECLARAÇÃO NASFTAM 22X32CM, PAPEL AP 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	750,00	Bloco	22,82	11,40	8.550,00
114	DECLARAÇÃO SERVIÇO SOCIAL GSU 24 HORAS TAM 22X16, PAPEL 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
116	ENCAMINHAMENTO SERVIÇO SOCIAL TAM A4, PAPEL AP 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	750,00	Bloco	22,82	11,40	8.550,00
117	ENTREVISTA P/ AVALIAÇÃO SOCIAL : LAQUEADURA TUBÁRIA, TAM A4, PAPEL AP 63G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.200,00	Bloco	22,82	11,40	13.680,00
123	E-SUS CADASTRO DOMICILIAR (PACS) F/V, TAM. A4, PAPEL AP 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	2.625,00	Bloco	22,83	5,90	15.487,50
124	E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL (PACS) F/V, TAM. A4, PAPEL 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	2.625,00	Bloco	22,83	5,55	14.568,75
125	E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL F/V TAM A4, PAPEL AP 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	750,00	Bloco	22,83	11,40	8.550,00
126	E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL F/V, TAM A4, PAPEL AP 63G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.350,00	Bloco	22,83	11,40	15.390,00
127	E-SUS FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA F/V TAM. A4, PAPEL AP 75G, COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.350,00	Bloco	22,83	11,40	15.390,00

128	EXAME PARA LEISHMANIOSE VISCERAL CANINA TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.125,00	Bloco	22,83	11,40	12.825,00
130	FICHA CADASTRO GESTANTE F/V, TAM A4, PAPEL AP 63G COR BRANCO	PRÓPRIA	1.455,00	Unidade	2,13	1,00	1.455,00
131	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENIASE, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.350,00	Bloco	22,82	11,40	15.390,00
132	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.350,00	Bloco	22,82	11,40	15.390,00
133	FICHA DE ATENDIMENTO PACIENTE TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.350,00	Bloco	22,82	11,40	15.390,00
134	FICHA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO PROFISSIONAL - TAM A4.PA. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	7.500,00	Unidade	0,64	0,32	2.400,00
135	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO (CRIANÇA) TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	21,07	11,40	17.100,00
136	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO (DIABÉTICO) TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
137	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO (GESTANTE) TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
138	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO (HIPERTENSO) TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
139	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO HIPERTENSÃO E DIABETES MELITUS F/VTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
140	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO RISCO SAÚDE FAMÍLIA F/VTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
141	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO RISCO SAÚDE GESTANTE F/VTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
142	FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
143	FICHA DE EVOLUÇÃO TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
144	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ÓBITO E FETAL TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
145	FICHA DE PROCEDIMENTOS F/V, TAM. A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
146	FICHA DE REFERÊNCIA - ATENÇÃO BÁSICA TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
147	FICHA DE REFERÊNCIA 3 VIAS, TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
148	FICHA DE REFERÊNCIA GSU 24 HORAS 3 VIAS, TAM 22X32CM, PAPEL AP 63G. TRÊS CORES: BRANCO, ROSA E VERDE. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.125,00	Bloco	22,82	11,40	12.825,00
149	FICHA DE REFERÊNCIA TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	600,00	Bloco	22,82	11,40	6.840,00
150	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO F/VTAM A4, PAPEL AP 75G. COR	PRÓPRIA	600,00	Bloco	22,82	11,40	6.840,00

	BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS						
151	FICHA DE TRATAMENTO DENTÁRIO 1TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
152	FICHA DE TRATAMENTO DENTÁRIO 2TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
153	FICHA DE VACINAÇÃO TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
154	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (PACS) TAM. 16X12CM PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	600,00	Bloco	22,82	11,40	6.840,00
155	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL F/V TAM. 16X12CM - PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,82	11,40	1.710,00
156	FICHA INFORMAÇÃO DESPACHO (GABINETE SECRETARIA) PAPEL 750. TAM. 22X16 CM. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	188,00	Bloco	22,68	11,40	2.143,20
157	FICHA PERINATAL SUSF/V, TAM A4, PAPEL AP 63G COR BRANCO. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	188,00	Bloco	22,82	11,40	2.143,20
158	FICHA REFERÊNCIA ODONTOLÓGICA 3 VIAS, TAM A4 PAPEL AP 63G E 5B 63G COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	288,00	Bloco	22,82	11,40	3.283,20
159	FICHA VISITA DOMICILIAR TAM 16X12CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.125,00	Bloco	22,82	11,40	12.825,00
163	FOLHA DE PONTO ACSTAM. A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.125,00	Bloco	22,82	11,40	12.825,00
164	FORMULÁRIO AUTORIZAÇÃO COMBUSTÍVEL 2 VIAS PAPEL 750, TAM. 22X16 CM. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.125,00	Bloco	22,82	11,40	12.825,00
165	FORMULÁRIO BPA-C TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.350,00	Bloco	22,82	11,40	15.390,00
166	FORMULÁRIO BPA-ITAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.350,00	Bloco	22,82	11,40	15.390,00
167	FORMULÁRIO DE ATIVIDADE - FPCDCH - 01TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.350,00	Bloco	22,82	11,40	15.390,00
168	FORMULÁRIO ORDEM DE COMPRAS 2 VIAS PAPEL 750, TAM. 22X16 CM. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	900,00	Bloco	22,82	11,40	10.260,00
169	FORMULÁRIOS DE CAMPO E DE LABORATÓRIO TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.350,00	Bloco	22,82	11,40	15.390,00
170	FREQUÊNCIA DE CAMPO DOS AGENTES DE COMBATE E ENDEMIAS TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,82	11,40	4.275,00
171	GPS DE ENFERMAGEM PROCEDIMENTOS F/V, TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.650,00	Bloco	22,82	11,40	18.810,00
172	GPS GSU 24 HORAS TAM 16X22 CM, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,82	11,40	4.275,00
173	GSU AVALIAÇÃO E AGEND. TRANS. CONS. OU EXAME TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,82	11,40	4.275,00
174	GSU CHECKLIST DA AR PAPEL 75 G, TAM A4 TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,82	11,40	16.245,00
175	GSU CHECKLIST DE MATERIAL - CONDUTOR TAM A4, PAPEL 75G.	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,82	11,40	16.245,00

	COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS						
176	GSU CHECKLIST PASSAGEM DE PLANTÃO TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,82	11,40	16.245,00
177	GSU FOLHA DE PONTOTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	22,82	11,40	17.100,00
178	GSU FREQUÊNCIA TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,82	11,40	4.275,00
179	GSU PRONT. ATEND. PRÉ-HOSPITALARTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.650,00	Bloco	23,00	11,40	18.810,00
192	ITINERÁRIO DE TRABALHO F/VTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	23,03	11,40	17.100,00
194	LEVANTAMENTO DOS AGRAVOS ATENDIDOS PELOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE. COR BRANCO, TAM A4, PAPEL AP 75 G. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,81	11,40	4.275,00
195	MAPA ATENDIMENTO DIÁRIO GSU 24 HORASTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	22,81	11,40	17.100,00
196	MAPA ATENDIMENTO DIÁRIOTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
197	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO - BOLSA FAMILIATAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
198	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO (PACIENTE)TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
199	MAPA DE ACOMPANHAMENTO SAISUS CONSOLIDADO (ANEXO) 2FLSTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
200	MAPA DE ACOMPANHAMENTO SAISUS CONSOLIDADO (ANEXO) 3FLSTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	150,00	Bloco	22,81	11,40	1.710,00
201	MAPA DE EVOLUÇÃOOTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	22,81	11,40	17.100,00
202	MAPA MENSAL VIG. NUTRICIONAL ADM. DE SUPLEMENTOSTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	22,81	11,40	17.100,00
205	MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDASTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	22,81	11,40	17.100,00
206	MONITORAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	22,81	11,40	17.100,00
207	NÚCLEO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA TERMO DE DENÚNCIA, TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	3.000,00	Bloco	22,81	11,40	34.200,00
226	PLANILHA CONTROLE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS TRANSMITIDAS POR ALIMENTOS (DTA)TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,82	11,40	16.245,00
227	PLANILHA DE ÓBITOS TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,82	11,40	16.245,00
228	PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES - INQUÉRITO CANINO: REGISTRO DA COLETATAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,82	11,40	16.245,00

229	PROGRAMA DE CONTROLE FEBRE AMARELA E DO DENGUE, TAM A4, PAPEL AP 75G. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.125,00	Bloco	22,82	11,40	12.825,00
230	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD - ANTIVETORIAL TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	22,82	11,40	17.100,00
233	RECEITUÁRIO AZUL TAM 8X22CM, PAPEL SB 75G. COR: AZUL BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.875,00	Bloco	22,81	11,40	21.375,00
234	RECEITUÁRIO COMUM TAM 22X16CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	3.750,00	Bloco	22,81	11,40	42.750,00
235	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM 22X16CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	6.000,00	Bloco	22,81	11,40	68.400,00
236	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS. TAM. 16X24CM. PAPEL AP 63G E PAPEL JORNAL. DUAS CORES. BRANCO E ROSA. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.875,00	Bloco	22,81	11,40	21.375,00
237	RECEITUÁRIO GSU 24 HORAS TAM 22X16CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,81	11,40	4.275,00
238	REGISTRO DE AÇÕES (RAAS) 12 PROCEDIMENTOS, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
239	REGISTRO DE AÇÕES (RAAS) 03 PROCEDIMENTOS, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
240	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, FV TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
241	RELAÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS 2 VIAS (EPIDEMIOLOGIA) TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.350,00	Bloco	22,81	11,40	15.390,00
242	RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO BÁSICA. TAM. A4, PAPEL AP 75G COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
243	REQUERIMENTO 2 VIAS, TAM A4, PAPEL AP 65G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
244	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (ÚTERO) F/V, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.350,00	Bloco	22,81	11,40	15.390,00
245	RESULTADO DE EXAMES (RESULTADO TESTE RÁPIDO) TAM 22X16 CM, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.350,00	Bloco	22,81	11,40	15.390,00
246	RESUMO DO RECONHECIMENTO CONTROLE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
247	REVISTA PARA PUBLICAÇÃO DE DADOS E INFORMAÇÕES SOBRE SAÚDE: TAMANHO DE FOLHA A4, COM 20 PÁGINAS, PAPEL COUCHÉ FOSCO E CAPA NO PAPEL COUCHÉ BRILHOSO 90G. COR: 4X4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	600,00	Bloco	22,81	11,40	6.840,00
248	SAE GSU 24 HORAS TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	225,00	Bloco	22,81	11,40	2.565,00
249	SIS PRENATAL (ACOMPANHAMENTO) TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO.	PRÓPRIA	1.125,00	Bloco	22,81	11,40	12.825,00

	BLOCO COM 100 FOLHAS						
250	SISAN - TUBERCULOSE TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.125,00	Bloco	22,81	11,40	12.825,00
251	SISAN - ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.275,00	Bloco	22,81	11,40	14.535,00
252	SISAN - CONGÊNITA F/V TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.275,00	Bloco	22,81	11,40	14.535,00
253	SISAN - DOENÇAS EXANTEMÁTICAS: SARAMPO, 2- RUBÉOLAS TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.275,00	Bloco	22,81	11,40	14.535,00
254	SISAN - GESTANTE HIV TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.275,00	Bloco	22,81	11,40	14.535,00
255	SISAN - HANSENÍASE F/V TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,81	11,40	4.275,00
256	SISAN - INTOXICAÇÃO EXÓGENA F/V TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,81	11,40	4.275,00
257	SISAN - LEISHMANIOSE VISCERAL F/V TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,81	11,40	4.275,00
258	SISAN - SÍFILIS EM GESTANTE F/V TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,81	11,40	4.275,00
259	SISTEMA MONIT. PRÉ NATAL TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,81	11,40	4.275,00
260	SISTEMA MONIT. PRÉ NATAL, PARTO PUERPERIO E CRIANÇA TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.275,00	Bloco	22,81	11,40	14.535,00
261	SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM GSU 24 HORAS, F/V. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.275,00	Bloco	22,81	11,40	14.535,00
263	SUNAN - NOTIFICAÇÃO INDIVIDUAL F/V TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
264	TABELA TESTE RÁPIDO TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
265	TERMO 2 VIAS TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.425,00	Bloco	22,81	11,40	16.245,00
266	TERMO DE CONSENTIMENTO LAQUEADURA TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	600,00	Bloco	22,81	11,40	6.840,00
267	TROCA DE PLANTÃO GSU 24 HORAS TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	750,00	Bloco	22,81	11,40	8.550,00
VALOR TOTAL							1.699.790,10

2 - LOTE 02 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À ME / EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	ANAMNESE TAM A4 PAPEL AP 75G TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	250,00	Bloco	22,82	11,30	2.825,00
9	ANEXO 3º. PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	350,00	Bloco	22,82	11,30	3.955,00
10	ATESTADO MÉDICO GSU 24 HORAS TAM 22X16, PAPEL AP 75G COR BRANCO. BLOCO COM 100	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,82	11,30	5.367,50

1289
 2
 01/05/2023

	FOLHAS						
11	AUTORIZAÇÃO CASA DE APOIOTAM 22X32CM. PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,30	565,00
12	AVISO TROCA PLANTÃO GSU PAPEL 75G TAM 22X16 CM COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	250,00	Bloco	22,82	11,30	2.825,00
19	BLOCO DE ANOTAÇÕES COM 100 FOLHAS, TAMANHO 10X14 CM, PAPEL OFF SET 70 GR, 1 VIA, IMPRESSÃO 4X0 COR, COM CAPA PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	1.000,00	Bloco	14,47	6,00	6.000,00
20	BLOCO DE ANOTAÇÕES COM 100 FOLHAS, TAMANHO 15X21 CM, PAPEL OFF SET 70 GR, 1 VIA, IMPRESSÃO 4X0 COR, COM CAPA PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	500,00	Bloco	15,23	6,00	3.000,00
21	BLOCO DE ANOTAÇÕES COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM, PAPEL OFF SET 70 GR, 1 VIA, IMPRESSÃO 4X0 COR, COM CAPA PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	500,00	Bloco	23,69	11,30	5.650,00
27	BOLETIM DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE/FV, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,82	11,30	5.367,50
28	BOLETIM DE REGISTRO DE DOSES APLICADAS PARA O APIWEB, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,82	11,30	5.367,50
35	CADERNETA DA CRIANÇA MENINA FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG TAMANHO 46X21CM, CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	75,00	Bloco	22,87	11,30	847,50
36	CADERNETA DA CRIANÇA MENINO, FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG TAMANHO 46X21CM, CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	75,00	Bloco	22,87	11,33	849,75
37	CADERNETA DE INSULINA TAM 8X22, PAPEL 180G. COR BRANCO	PRÓPRIA	4.500,00	Unidade	1,92	0,96	4.320,00
44	CARTÃO ATEND. BOLSA FAMILIATAM 8X22 CM PAPEL 180G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	625,00	Bloco	22,97	11,30	7.062,50
45	CARTÃO BOLSA FAMÍLIA - CAD-SUSTAM 8X22 CM PAPEL 180G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	625,00	Bloco	22,97	11,30	7.062,50
46	CARTÃO CONTROLE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (COR VERDE)TAM 16,5X24 CM PAPEL 180G. COR BRANCO	4,92	5.000,00	Unidade	5,72	2,60	13.000,00
47	CARTÃO DA CRIANÇA MENINA (ROSA)TAM 22X48 CM PAPEL 180G. COR-ROSA	PRÓPRIA	2.000,00	Unidade	4,92	2,40	4.800,00
48	CARTÃO DA CRIANÇA MENINO (VERDE)TAM 22X48 CM PAPEL 180G. COR- AZUL	PRÓPRIA	2.000,00	Unidade	4,92	2,40	4.800,00
49	CARTÃO DE SAÚDE - NÚCLEO FAMILIAR PAPEL 40 KGTAM 33X16 CM. COR BRANCO	PRÓPRIA	450,00	Unidade	3,02	1,30	585,00
50	CARTÃO DE SAÚDE (PACS)TAM. 16X12CM. PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	650,00	Bloco	22,97	1,30	845,00
51	CARTÃO DE VACINAÇÃO (ESCOLAR.ADULTO.IDOSO)PAPEL 40 KGTAM 33X16 CM. COR BRANCO	PRÓPRIA	4.000,00	Unidade	3,95	1,90	7.600,00
52	CARTÃO DE VACINAÇÃO 15X21 CM, 1X1 COR, PAPEL AP 170G.	PRÓPRIA	2.250,00	Unidade	2,89	1,40	3.150,00

53	CARTÃO DE VACINAÇÃO SOMBRA 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G.	PRÓPRIA	250,00	Unidade	4,98	2,40	600,00
54	CARTÃO DE VISITA TAMANHO 9/5 PAPEL DUPLEX 250G IMPRESSÃO 4/0 COR	PRÓPRIA	1,00	Milheiro	332,73	150,00	150,00
55	CARTÃO IMUNIZAÇÃO DO IDOSO PAPEL 40 KGTAM 33X16 CM. COR BRANCO	PRÓPRIA	4.000,00	Unidade	5,93	2,90	11.600,00
56	CARTÃO NACIONAL DE SAÚDE PAPEL 40 KG. TAM. 18X12CM. PAPEL AP 180G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	750,00	Bloco	23,03	11,30	8.475,00
62	CEPESC - FICHA DO CÃO TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	500,00	Bloco	23,03	11,40	5.700,00
86	CONSOLIDAÇÃO MENSAL DA SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	350,00	Bloco	23,03	11,40	3.990,00
87	CONSOLIDAÇÃO DE PRODUÇÃO TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	425,00	Bloco	23,03	11,40	4.845,00
88	CONSOLIDADO PARCIAL DO EXTRATOS - LIRAA TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	23,03	11,40	4.275,00
102	CÓPIA PRONTUÁRIO GSU 24 HORAS TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	250,00	Bloco	23,03	11,40	2.850,00
110	DADOS PACIENTE GSU 24 HORAS F/V, TAM 22X32CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
111	DECLARAÇÃO BUSCA ATIVA TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
112	DECLARAÇÃO MÉDICO GSU 24 HORAS TAM 22X16CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	125,00	Bloco	22,82	11,40	1.425,00
113	DECLARAÇÃO NASFTAM 22X32CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	250,00	Bloco	22,82	11,40	2.850,00
114	DECLARAÇÃO SERVIÇO SOCIAL GSU 24 HORAS TAM 22X16, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
116	ENCAMINHAMENTO SERVIÇO SOCIAL TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	250,00	Bloco	22,82	11,40	2.850,00
117	ENTREVISTA P/ AVALIAÇÃO SOCIAL : LAQUEADURA TUBÁRIA, TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	400,00	Bloco	22,82	11,40	4.560,00
123	E-SUS CADASTRO DOMICILIAR (PACS) F/V, TAM. A4. PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	875,00	Bloco	22,83	5,90	5.162,50
124	E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL (PACS) F/V, TAM. A4. PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	875,00	Bloco	22,83	5,55	4.856,25
125	E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL F/V TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	250,00	Bloco	22,83	11,40	2.850,00
126	E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL F/V, TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO. BLOCO COM	PRÓPRIA	450,00	Bloco	22,83	11,40	5.130,00

1990
 2

	100 FOLHAS						
127	E-SUS FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA/V TAM. A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	450,00	Bloco	22,83	11,40	5.130,00
128	EXAME PARA LEISHMANIOSE VISCERAL CANINA TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,83	11,40	4.275,00
130	FICHA CADASTRO GESTANTE F/V, TAM A4, PAPEL AP 63G COR BRANCO	PRÓPRIA	485,00	Unidade	2,13	1,00	485,00
131	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENÍASE, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	450,00	Bloco	22,82	11,40	5.130,00
132	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	450,00	Bloco	22,82	11,40	5.130,00
133	FICHA DE ATENDIMENTO PACIENTE TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	450,00	Bloco	22,82	11,40	5.130,00
134	FICHA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO PROFISSIONAL - TAM A4, PA. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	2.500,00	Unidade	0,64	0,32	800,00
135	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO (CRIANÇA) TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	500,00	Bloco	21,07	11,40	5.700,00
136	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO (DIABÉTICO) TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
137	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO (GESTANTE) TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
138	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO (HIPERTENSO) TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
139	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO HIPERTENSÃO E DIABETES MELITUS F/V TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
140	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO RISCO SAÚDE FAMÍLIA F/V TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
141	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO RISCO SAÚDE GESTANTE F/V TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
142	FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
143	FICHA DE EVOLUÇÃO TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
144	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ÓBITO E FETAL TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
145	FICHA DE PROCEDIMENTOS F/V, TAM. A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
146	FICHA DE REFERÊNCIA - ATENÇÃO BÁSICA TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
147	FICHA DE REFERÊNCIA 3 VIAS, TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
148	FICHA DE REFERÊNCIA GSU 24 HORAS 3 VIAS, TAM 22X32CM, PAPEL AP 63G. TRÊS CORES: BRANCO, ROSA E VERDE. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,82	11,40	4.275,00

149	FICHA DE REFERÊNCIA TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	200,00	Bloco	22,82	11,40	2.280,00
150	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO F/VTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	200,00	Bloco	22,82	11,40	2.280,00
151	FICHA DE TRATAMENTO DENTÁRIO 1TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
152	FICHA DE TRATAMENTO DENTÁRIO 2TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
153	FICHA DE VACINAÇÃOTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
154	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (PACS) TAM. 16X12CM PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	200,00	Bloco	22,82	11,40	2.280,00
155	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL F/VTAM. 16X12CM - PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,82	11,40	570,00
156	FICHA INFORMAÇÃO DESPACHO (GABINETE SECRETARIA)PAPEL 750, TAM. 22X16 CM. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	62,00	Bloco	22,68	11,40	706,80
157	FICHA PERINATAL SUSF/V, TAM A4, PAPEL AP 63G COR BRANCO. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	62,00	Bloco	22,82	11,40	706,80
158	FICHA REFERÊNCIA ODONTOLÓGICA 3 VIAS, TAM A4 PAPEL AP 63G E SB 63G COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	62,00	Bloco	22,82	11,40	706,80
159	FICHA VISITA DOMICILIARTAM 16X12CM, PAPEL AP75G . COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,82	11,40	4.275,00
163	FOLHA DE PONTO ACSTAM. A4. PAPEL AP 75G. COR BRANCO. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,82	11,40	4.275,00
164	FORMULÁRIO AUTORIZAÇÃO COMBUSTÍVEL 2 VIASPAPEL 750, TAM. 22X16 CM. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,82	11,40	4.275,00
165	FORMULÁRIO BPA-C TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	450,00	Bloco	22,82	11,40	5.130,00
166	FORMULÁRIO BPA-ITAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	450,00	Bloco	22,82	11,40	5.130,00
167	FORMULÁRIO DE ATIVIDADE - FPCDCH - 01TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	450,00	Bloco	22,82	11,40	5.130,00
168	FORMULÁRIO ORDEM DE COMPRAS 2 VIASPAPEL 750, TAM. 22X16 CM. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	300,00	Bloco	22,82	11,40	3.420,00
169	FORMULÁRIOS DE CAMPO E DE LABORATÓRIOTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	450,00	Bloco	22,82	11,40	5.130,00
170	FREQUÊNCIA DE CAMPO DOS AGENTES DE COMBATE E ENDEMIATAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	125,00	Bloco	22,82	11,40	1.425,00
171	GPS DE ENFERMAGEM PROCEDIMENTOS F/V. TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	550,00	Bloco	22,82	11,40	6.270,00
172	GPS GSU 24 HORASTAM 16X22 CM, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	125,00	Bloco	22,82	11,40	1.425,00
173	GSU AVALIAÇÃO E AGEND. TRANS. CONS. OU EXAMESTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	125,00	Bloco	22,82	11,40	1.425,00

174	GSU CHECKLIST DA AR PAPEL 75 G, TAM A4TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,82	11,40	5.415,00
175	GSU CHECKLIST DE MATERIAL - CONDUTORTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,82	11,40	5.415,00
176	GSU CHECKLIST PASSAGEM DE PLANTÃO TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,82	11,40	5.415,00
177	GSU FOLHA DE PONTOTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	500,00	Bloco	22,82	11,40	5.700,00
178	GSU FREQUÊNCIA TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	125,00	Bloco	22,82	11,40	1.425,00
179	GSU PRONT. ATEND. PRÉ-HOSPITALARTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	550,00	Bloco	23,00	11,40	6.270,00
192	ITINERÁRIO DE TRABALHO FVTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	500,00	Bloco	23,03	11,40	5.700,00
194	LEVANTAMENTO DOS AGRAVOS ATENDIDOS PELOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE. COR BRANCO. TAM A4, PAPEL AP 75 G. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	125,00	Bloco	22,81	11,40	1.425,00
195	MAPA ATENDIMENTO DIÁRIO GSU 24 HORASTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	500,00	Bloco	22,81	11,40	5.700,00
196	MAPA ATENDIMENTO DIÁRIO TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
197	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO - BOLSA FAMÍLIATAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
198	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO (PACIENTE)TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
199	MAPA DE ACOMPANHAMENTO SAISUS CONSOLIDADO (ANEXO) 2FLSTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
200	MAPA DE ACOMPANHAMENTO SAISUS CONSOLIDADO (ANEXO) 3FLSTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	22,81	11,40	570,00
201	MAPA DE EVOLUÇÃOOTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	500,00	Bloco	22,81	11,40	5.700,00
202	MAPA MENSAL VIG. NUTRICIONAL ADM. DE SUPLEMENTOSTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	500,00	Bloco	22,81	11,40	5.700,00
205	MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDASTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	500,00	Bloco	22,81	11,40	5.700,00
206	MONITORIZAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	500,00	Bloco	22,81	11,40	5.700,00
207	NÚCLEO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA TERMO DE DENÚNCIA, TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.000,00	Bloco	22,81	11,40	11.400,00
226	PLANILHA CONTROLE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS TRANSMITIDAS POR ALIMENTOS (DTA)TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,82	11,40	5.415,00
227	PLANILHA DE ÓBITOS TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,82	11,40	5.415,00

228	PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES - INQUÉRITO CANINO: REGISTRO DA COLETATAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,82	11,40	5.415,00
229	PROGRAMA DE CONTROLE FEBRE AMARELA E DO DENGUE, TAM A4, PAPEL AP 75G. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,82	11,40	4.275,00
230	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD - ANTIVETORIAL TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	500,00	Bloco	22,82	11,40	5.700,00
233	RECEITUÁRIO AZUL TAM 8X22CM, PAPEL SB 75G. COR: AZUL. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	625,00	Bloco	22,81	11,40	7.125,00
234	RECEITUÁRIO COMUM TAM 22X16CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	1.250,00	Bloco	22,81	11,40	14.250,00
235	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM 22X16CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	2.000,00	Bloco	22,81	11,40	22.800,00
236	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS. TAM. 16X24CM. PAPEL AP 63G E PAPEL JORNAL. DUAS CORES. BRANCO E ROSA. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	625,00	Bloco	22,81	11,40	7.125,00
237	RECEITUÁRIO GSU 24 HORAS TAM 22X16CM, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	125,00	Bloco	22,81	11,40	1.425,00
238	REGISTRO DE AÇÕES (RAAS) 12 PROCEDIMENTOS, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
239	REGISTRO DE AÇÕES (RAAS) 03 PROCEDIMENTOS, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
240	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, F/TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
241	RELAÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS 2 VIAS (EPIDEMIOLOGIA) TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	450,00	Bloco	22,81	11,40	5.130,00
242	RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO BÁSICA. TAM. A4, PAPEL AP 75G COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
243	REQUERIMENTO 2 VIAS, TAM A4, PAPEL AP 65G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
244	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (ÚTERO) F/V, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	450,00	Bloco	22,81	11,40	5.130,00
245	RESULTADO DE EXAMES (RESULTADO TESTE RÁPIDO) TAM 22X16 CM, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	450,00	Bloco	22,81	11,40	5.130,00
246	RESUMO DO RECONHECIMENTO CONTROLE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
247	REVISTA PARA PUBLICAÇÃO DE DADOS E INFORMAÇÕES SOBRE SAÚDE: TAMANHO DE FOLHA A4, COM 20 PÁGINAS, PAPEL COUCHÉ FOSCO E CAPA NO PAPEL COUCHÉ BRILHOSO 90G. COR: 4X4. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	200,00	Bloco	22,81	11,40	2.280,00

248	SAAE GSU 24 HORASTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	75,00	Bloco	22,81	11,40	855,00
249	SIS PRENATAL (ACOMPANHAMENTO)TAM A4, PAPEL AP 63G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,81	11,40	4.275,00
250	SISAN - TUBERCULOSETAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	375,00	Bloco	22,81	11,40	4.275,00
251	SISAN - ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS/V, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	425,00	Bloco	22,81	11,40	4.845,00
252	SISAN - CONGÊNITA F/VTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	425,00	Bloco	22,81	11,40	4.845,00
253	SISAN - DOENÇAS EXANTEMÁTICAS: SARAMPO, 2- RUBÉOLATAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	425,00	Bloco	22,81	11,40	4.845,00
254	SISAN - GESTANTE HIV TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	425,00	Bloco	22,81	11,40	4.845,00
255	SISAN - HANSENÍASEF/V, TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	125,00	Bloco	22,81	11,40	1.425,00
256	SISAN - INTOXICAÇÃO EXÓGENA F/V, TAM A4, PAPEL AP 75G COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	125,00	Bloco	22,81	11,40	1.425,00
257	SISAN - LEISHMANIOSE VISCERAL F/VTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	125,00	Bloco	22,81	11,40	1.425,00
258	SISAN - SÍFILIS EM GESTANTE F/VTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	125,00	Bloco	22,81	11,40	1.425,00
259	SISTEMA MONIT. PRÉ NATAL TAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	125,00	Bloco	22,81	11,40	1.425,00
260	SISTEMA MONIT. PRÉ NATAL, PARTO PUERPERIO E CRIANÇATAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	425,00	Bloco	22,81	11,40	4.845,00
261	SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM GSU 24 HORAS, F/V. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	425,00	Bloco	22,81	11,40	4.845,00
263	SUNAN - NOTIFICAÇÃO INDIVIDUAL F/VTAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
264	TABELA TESTE RÁPIDOTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
265	TERMO 2 VIAS TAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	475,00	Bloco	22,81	11,40	5.415,00
266	TERMO DE CONSENTIMENTO LAQUEADURATAM A4, PAPEL AP 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	200,00	Bloco	22,81	11,40	2.280,00
267	TROCA DE PLANTÃO GSU 24 HORASTAM A4, PAPEL 75G. COR BRANCO. BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	250,00	Bloco	22,81	11,40	2.850,00
VALOR TOTAL							566.143,90

3 - LOTE 03 - DESTINADO À AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO EM VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X4 CORES, M² IDEAL PARA FACHADAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS, MUROS E CAMPANHAS	PRÓPRIA	450,00	M²	95,07	22,00	9.900,00

	DE GRANDE VISIBILIDADE. ACABAMENTO BRILHOSO OU FOSCO, RESISTENTE AO SOL E À CHUVA, COM CORTE RETO OU PERSONALIZADO.						
2	ADESIVO FUMÊ - PVC TRANSLÚCIDO, 100 MICRAS, COLA PERMANENTE, PROTEÇÃO UV. TONALIDADES G5 A G50. RESISTENTE À ÁGUA E SOL INCLUIDA A SUA APLICAÇÃO INCLUSA	PRÓPRIA	150,00	M²	95,07	22,00	3.300,00
3	ADESIVO MICROPERFURADO PARA APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIE RETA. IMPRESSÃO DIGITAL PARA USO EM ÁREA INTERNA E EXTERNA - M²	PRÓPRIA	150,00	M²	95,00	22,00	3.300,00
4	ADESIVOS PERSONALIZADO 4X4 CORES (CONFORME ARTE ENVIADA PELA CONTRANTE) - TAM. M²	PRÓPRIA	150,00	M²	95,00	22,00	3.300,00
5	AGENDA PERMANENTE COM ESPIRAL EM ARAME DUPLO, CAPA PERSONALIZADA DE ACORDO COM ARTE DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE, MILO ATEMPORAL, EM TAMANHO A5	PRÓPRIA	1.875,00	Unidade	28,59	7,00	13.125,00
6	AGENDA PERMANENTE COM ESPIRAL EM ARAME DUPLO, CAPA PERSONALIZADA DE ACORDO COM ARTE DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE, MILO DATADO CONFORME OS MESES DO ANO, EM TAMANHO A5	PRÓPRIA	1.875,00	Unidade	28,59	7,60	14.250,00
7	ALVARÁ SANITÁRIO PARA FUNCIONAMENTOTAM 16X24CM, PAPEL AP 180G. COR BRANCO	PRÓPRIA	14.250,00	Unidade	2,05	1,01	14.392,50
13	BACKDROPP 3,0MX3,0M, CONFORME ARTE DISPONIBILIZADA PELO CONTRATANTE	PRÓPRIA	45,00	Unidade	855,23	150,00	6.750,00
14	BANNER (60CM X 1,60M) - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCÃO DE BANNER 60CM X 1,60M, EM LONA COLORIDA	PRÓPRIA	375,00	Unidade	104,57	22,00	8.250,00
15	BANNER EM LONA 1,20 X 0,80 CM, ACABAMENTO C/BASTÃO. COR COLORIDO	PRÓPRIA	75,00	Unidade	95,07	24,20	1.815,00
16	BANNER EM LONA 2,00 X 3,00M, ACABAMENTOC/ILHOES COR COLORIDO. CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	75,00	Unidade	570,02	110,00	8.250,00
17	BANNER EM LONA COLORIDA - 1,20 X 0,80CM, ACABAMENTO COM BASTÃO. COLORIDO. CONFORME ARTE DISPONIBILIZADA PELO CONTRATANTE	PRÓPRIA	113,00	Unidade	95,07	22,00	2.486,00
18	BANNER EM LONA COLORIDA - 2,00M X 3,00M, ACABAMENTO COM ILHOES. COLORIDO. CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	113,00	Unidade	570,07	110,00	12.430,00
32	BOTONS, FORMATO 10X10 CM, 4X4 CORES	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	0,68	0,60	2.250,00
33	BOTONS, FORMATO 7X7 CM, 4X4 CORES	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	0,62	0,60	2.250,00
57	CARTAZ FORMATO 30 X 42 CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL COLCHÊ 150G	PRÓPRIA	3.000,00	Unidade	4,93	1,70	5.100,00
58	CARTAZ FORMATO 46 X 64 CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL COLCHÊ 60G	PRÓPRIA	1.500,00	Unidade	4,93	1,70	2.550,00
59	CARTAZ TAM 30X 42 CM. DIV. CORES	PRÓPRIA	3.000,00	Unidade	4,93	1,70	5.100,00
60	CARTAZ TAM A4, COUCHÊ, 90G COM BRILHO. DIVERSAS CORES.	PRÓPRIA	1.500,00	Unidade	4,93	1,70	2.550,00
61	CARTAZ TAM A4.DIV. CORES, COUCHÊ, COM BRILHO. DIVERSAR CORES	PRÓPRIA	1.500,00	Unidade	4,93	1,70	2.550,00
63	CERTIFICADO, FORMATO 210MMX297MM, 4 X 0 CORES	PRÓPRIA	2.250,00	Unidade	6,88	2,20	4.950,00

	VARIADAS, PAPEL OFF SET, PAPEL 180G.						
65	CONFECCÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS	PRÓPRIA	5.250,00	Unidade	47,73	12,40	65.100,00
66	CONFECCÃO DE APOSTILA C/CAPA PERSONALIZADA EM PAPEL TRIPLEX, MIOLO EM PAPEL OFF SET 75G, ENCADERNADO 4X4 CORES C/ 200 PAGINAS	PRÓPRIA	188,00	Unidade	114,23	25,00	4.700,00
67	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA 440 ACABAMENTO COM ILHÕES 4X0 CORES COM INSTALAÇÃO NO LOCAL.	PRÓPRIA	300,00	M²	95,23	20,00	6.000,00
68	CONFECCÃO DE CADERNO PERSONALIZADO, CAPA DURA, 200 MM X 275 MM, COM MONTAGEM ARTESANAL E FOTOS EXCLUSIVAS, COM LOGOS E BRASÃO DO MUNICÍPIO; DUAS LÂMINAS DE 250GR, 4X4 CORES, TINTA ESCALA, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ OU PLASTIFICAÇÃO E REVESTIMENTO INTERNO SEM IMPRESSÃO, EM SULFITE 75GR, FOTOLITO INCLUSO, MIOLO 300 PAGINAS NO FORMATO 200 MM X 275 MM, 1X1 COR, ACABAMENTO PERFURADO COM ESPIRAL OU APLICAÇÃO DE WIRE-Ó	PRÓPRIA	113,00	Unidade	23,03	6,20	700,60
82	CONFECCÃO DE FOLDERS, TAMANHO OFÍCIO EM CORES VARIADAS	PRÓPRIA	3.000,00	Unidade	4,98	1,70	5.100,00
83	CONFECCÃO DE MOLDURA EM MDF 15 X 21 CM - COM BORDAS LISAS PARA CERTIFICADOS.	PRÓPRIA	150,00	Unidade	14,48	4,10	615,00
85	CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE MDF - TAMANHO 15 X 30 CM.	PRÓPRIA	225,00	Unidade	23,98	6,50	1.462,50
89	CONTROLE DE ESTOQUE - TAM A4, PAPEL 75G BRANCO.	PRÓPRIA	30,00	Unidade	23,03	6,20	186,00
90	CONVITE PERSONALIZADO TAM 15X21 PAPEL COUCHE 250GR 4X0	PRÓPRIA	75,00	Unidade	5,93	2,00	150,00
91	CONVITE PERSONALIZADO TAM 21X30 PAPEL COUCHE 250GR 4X0	PRÓPRIA	75,00	Unidade	5,93	2,00	150,00
92	CONVITE TAM A4, PAPEL -180G COR BRANCO	PRÓPRIA	75,00	Unidade	5,93	2,00	150,00
93	CONVITE TAMANHO 10X21 - CONVITES EM PAPEL COCHE 40 KG, TAMANHO 10X21 CM, COM DIAGRAMAÇÃO, COM ENVELOPE.	PRÓPRIA	75,00	Unidade	4,98	1,80	135,00
94	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3, FRENTE 4X0 CORES AP 75 GRAMAS.	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	4,03	1,50	5.625,00
95	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3, FRENTE E VERSO 4X4 CORES AP 75 GRAMAS.	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	5,93	1,90	7.125,00
96	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4, FRENTE 4X0 CORES.	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	2,13	1,00	3.750,00
97	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4, FRENTE E VERSO 4X4 CORES.	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	4,03	1,50	5.625,00
98	CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3, FRENTE 1X0 AP 75 GRAMAS.	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	2,13	1,00	3.750,00
99	CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3, FRENTE E VERSO 1X1 CORES AP 75 GRAMAS.	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	3,08	1,20	4.500,00
100	CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4, FRENTE 1X1 CORES AP 75 GRAMAS.	PRÓPRIA	750.000,00	Unidade	1,18	0,80	600.000,00
101	CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4, FRENTE E VERSO 1X1 CORES AP 75 GRAMAS.	PRÓPRIA	750.000,00	Unidade	1,37	0,80	600.000,00
103	CÓPIAS IMPRESSÃO EM OFF SET PAPEL 75G, IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO, ENCADERNAÇÃO COM GRAMPOS	PRÓPRIA	112.500,00	Unidade	1,18	0,80	90.000,00

104	CÓPIAS XEROX COLORIDA PAPEL 180G	PRÓPRIA	1.125,00	Unidade	1,66	0,92	1.035,00
106	CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES EM PAPEL 60KG 10X15CM PERFURADO COM CORDÃO	PRÓPRIA	5.250,00	Unidade	4,03	1,50	7.875,00
107	CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES EM PVC 60KG 10X15CM PERFURADO COM CORDÃO PERSONALIZADO	PRÓPRIA	1.500,00	Unidade	42,98	11,20	16.800,00
108	CREDENCIAL PERSONALIDA EM PVC 60G 10X15CM PERFURADO COM CORDÃO PERSONALIZADO	PRÓPRIA	375,00	Unidade	42,98	11,20	4.200,00
109	CREDENCIAL PERSONALIDA SIMPLES EM PAPEL 60G 10X15CM PERFURADO COM CORDÃO	PRÓPRIA	375,00	Unidade	23,98	6,50	2.437,50
115	ENCADERNAÇÃO DE BLOCO DE FOLHAS A4: SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE BLOCO DE ATÉ 100 FOLHAS A4, INCLUSIVE: CAPAS, ASPIRAL, PERFURAÇÃO E MONTAGEM	PRÓPRIA	7.500,00	Unidade	14,48	4,10	30.750,00
118	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS C/ VERNIZ 70% APLICADO - M²	PRÓPRIA	113,00	M²	142,67	36,10	4.079,30
119	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO, TAMANHO 240X340MM, 1X1	PRÓPRIA	4.500,00	Unidade	2,03	1,00	4.500,00
120	ENVELOPE P/PRONTUÁRIO FAMÍLIA (PACS)37X47CM. COR BRANCO. COR BRANCO	PRÓPRIA	22.500,00	Unidade	1,92	0,98	22.050,00
121	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO - 11,5X 23CM.	PRÓPRIA	6.000,00	Unidade	1,92	0,98	5.880,00
122	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO - 26X 36 CM.	PRÓPRIA	22.500,00	Unidade	1,92	0,98	22.050,00
129	FAIXAS PARA DIVULGAÇÃO 5M X 1M - FAIXAS PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, OFICINAS E PALESTRAS COM IMPRESSÃO DIGITAL PERSONALIZADA EM LONA. TAMANHO 5M X 1 M, MODELOS VARIADOS	PRÓPRIA	38,00	Unidade	475,23	110,00	4.180,00
160	FOLDER INSTITUCIONAL 2X2, CORES, PAPEL COUCHÉ, 10G, TAM 16X 24 CM, TAM A4, 2 DOBRAS. F/V.	PRÓPRIA	7.500,00	Unidade	4,75	1,68	12.600,00
161	FOLDER INSTITUCIONAL 4X4, CORES, PAPEL COUCHÉ, 10G, TAM 16X 24 CM, TAM A4, 2 DOBRAS. F/V.	PRÓPRIA	7.500,00	Unidade	4,75	1,68	12.600,00
162	FOLDER'S 4 X 4CORESPAPELCOUCHÉ 10G, TAM A4, 2 DOBRAS. COR COLORIDO	PRÓPRIA	7.500,00	Unidade	4,75	1,68	12.600,00
180	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9 CM, 4X0 EM PLÁSTICO	PRÓPRIA	1.125,00	Unidade	9,73	2,93	3.296,25
181	IMPRESSÃO DE CONVITES 1/2 FOLHA A4 EM PAPEL COUCHÉ 60KG	PRÓPRIA	75,00	Unidade	7,83	2,45	183,75
182	IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A3 COLORIDO 4X0 CORES.	PRÓPRIA	300,00	Unidade	9,73	2,93	879,00
183	IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRÁFICO A4 COLORIDO 4X0 CORES.	PRÓPRIA	2.250,00	Unidade	7,83	2,45	5.512,50
184	IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180 GRS 4X4 COR, TAM 21X31 CM, COM 1 DOBRA	PRÓPRIA	2.250,00	Unidade	2,13	1,03	2.317,50
185	IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 180 GRS 4X4 COR, TAM 21X31 CM, COM 2 DOBRA	PRÓPRIA	2.250,00	Unidade	2,13	1,03	2.317,50
186	IMPRESSÃO EM PLÁSTICO ADESIVO-TAM A4, PAPEL 75G.BRANCO	PRÓPRIA	3.000,00	Unidade	3,08	1,28	3.840,00
187	IMPRESSÃO FRENTE 1X0 COR PAPEL 60KG	PRÓPRIA	1.125,00	Unidade	1,66	0,90	1.012,50
188	IMPRESSÃO FRENTE 4X4COR PAPEL 60KG	PRÓPRIA	1.125,00	Unidade	1,66	0,90	1.012,50
189	IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 1X0 COR PAPEL 60KG	PRÓPRIA	1.125,00	Unidade	2,13	1,03	1.158,75

190	IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 4X4 COR PAPEL 60KG	PRÓPRIA	1.125,00	Unidade	2,13	1,00	1.125,00
191	IMPRESSÃO PAPEL ADESIVO - TAM A4, PAPEL 75G.	PRÓPRIA	1.125,00	Unidade	5,93	1,90	2.137,50
193	LEQUES/ABANADORES, EM PAPEL CARTÃO, 4 X 4 CORES TAM. 22 X 23 CM, CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRANTE	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	4,03	1,50	5.625,00
208	NÚMERO DE PEITO PARA CORRIDA EM TAMANHO A5 (148 x 210 mm) COM DUPLA PICOTE, CONFECCIONADOS EM PAPEL CARTÃO, 4X4 CORES, CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	3,08	1,20	4.500,00
209	PANFLETOS 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL 75g., TAMANHO 16	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	3,97	1,50	5.625,00
210	PANFLETOS 4 X 4 CORES, PAPEL COUCHÊ 115G, TAM 16 X 24 CM. COR COLORIDO	PRÓPRIA	7.500,00	Unidade	3,97	1,50	11.250,00
211	PANFLETOS PARA CAMPANHA DE INFORMAÇÃO DE EVENTOS 4X4, PAPEL COUCHÊ 115G, TAM 16 X 24 CM. CORES DIVERSAS	PRÓPRIA	7.500,00	Unidade	3,97	1,50	11.250,00
212	PAPEL OFÍCIO A4- TIMBRADO - TAM A4. COR BRANCO	PRÓPRIA	9.000,00	Unidade	2,07	1,00	9.000,00
213	PAPEL TIMBRADO A4. COR BRANCO	PRÓPRIA	7.500,00	Unidade	2,07	1,00	7.500,00
214	PASTA EM PAPEL TRIPLEX 250G PLASTIFICADA COM BOLSO COR BRANCO	PRÓPRIA	4.500,00	Unidade	9,67	2,90	13.050,00
215	PASTA PERSONALIZADA C/BOLSO 31X44 CM, 4X4 CORES	PRÓPRIA	2.625,00	Unidade	7,77	2,40	6.300,00
216	PASTA PERSONALIZADA S/BOLSO 31X44 CM, 4X4 CORES,	PRÓPRIA	1.500,00	Unidade	7,77	2,40	3.600,00
217	PASTA TIMBRADA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA COM TIMBRE DA ADMINISTRAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, TAMANHO 45X30,5CM, 4X1, PAPEL 80KG	PRÓPRIA	750,00	Unidade	7,77	2,40	1.800,00
218	PLACA DE METALON COM LONA, M2	PRÓPRIA	113,00	M²	114,17	20,00	2.260,00
219	PLACA EM PVC COM ADESIVO M2	PRÓPRIA	188,00	M²	237,67	50,00	9.400,00
220	PLACA TIPO IMÃ MAGNÉTICO PARA IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULO 60 CM X 25 CM. DIV. CORES	PRÓPRIA	188,00	Unidade	114,17	20,00	3.760,00
221	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO - EM PVC BRANCO COM IMPRESSÃO EM CORES, TAMANHO: 21X30CM, COM ETIQUETAS ADESIVAS NO VERSO PARA AFIXAÇÃO EM SUPERFÍCIES PLANAS, CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	375,00	Unidade	26,77	7,10	2.662,50
222	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO SETORIAL - ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA/SETORES CONFECCIONADA EM ACRÍLICO, FORMATO RETANGULAR 30CM X 10CM, 02MM ESPESSURA, COM IMPRESSÃO DE TEXTO EM CORES, COM FUNDO AUTOCOLANTE	PRÓPRIA	750,00	Unidade	23,92	6,40	4.800,00
223	PLACAS DE SEGURANÇA/ORIENTAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE SEGURANÇA/ORIENTAÇÃO CONFECCIONADA EM ACRÍLICO, FORMATO RETANGULAR 25CM X 18CM, 02MM ESPESSURA, COM IMPRESSÃO DE IMAGENS E TEXTO EM CORES, COM FUNDO AUTOCOLANTE	PRÓPRIA	750,00	Unidade	23,85	6,40	4.800,00

224	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM IMPRESSÕES EM ADESIVOS, COM FITA DUPLA FACE PARA USO DE FIXAÇÃO, TEMAS, CORES E TAMANHOS DIVERSOS. COM SERVIÇO DE FIXAÇÃO NO LOCAL	PRÓPRIA	113,00	Unidade	28,69	7,60	858,80
225	PLANFETOS 4 X 4, PAPEL COUCHE 115G, TAM 16 X 24CM. DIVERSOS. CORES. CONFORME ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE	PRÓPRIA	2.625,00	Unidade	7,70	2,41	6.326,25
231	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO COM IMPRESSÃO PERSONALIZADA - LACRE ADESIVO PICOTADO INVOLÁVEL - RASGA AO SER ABERTO	PRÓPRIA	3.750,00	Unidade	1,43	0,83	3.112,50
232	PULSEIRA EM TECIDO POLIÉSTER, TAMANHO 35 X 1,5 CM, COM IMPRESSÃO DIGITAL SUBLIMÁTICA EM ALTA DEFINIÇÃO, COM FECHO DE SEGURANÇA (INVOLÁVEL) OU AJUSTÁVEL	PRÓPRIA	2.250,00	Unidade	2,92	1,20	2.700,00
271	WIND BANNER: BANNER GIRATÓRIO ESTAMPADO, COM DUPLA FACE, VAZADO PARA CONFEÇÃO DE BANDEIRAS COM IMPRESSÃO NAS DUAS FACES. NOS FORMATOS VELA, GOTA OU PENA. NAS DIMENSÕES 0,70 X 2 M. COM BASE EM SUPORTE DE FIBRA COM ABERTURA PARA COLOCAÇÃO DE ÁGUA OU AREIA. COM HASTES FLEXÍVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DO BANNER.	PRÓPRIA	38,00	Unidade	237,67	55,00	2.090,00
273	CAPAS DE PROCESSO DE PAGAMENTO PAPEL 75G CORES DIVERSAS TAMANHO 31X46CM.	PRÓPRIA	1.875,00	Unidade	2,07	3,00	5.625,00
VALOR TOTAL							1.849.997,20

Homologado para B&B SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.725.723/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 4.115.931,20 (quatro milhões, cento e quinze mil, novecentos e trinta e um reais e vinte centavos), em 07/08/2025.


Artur Paiva Dos Santos Sanchez
ORDENADOR(A) DE DESPESAS